



Faktúra - variabilný symbol

155003391

Dodávateľ:

CANIS SLOVAKIA, s.r.o.
Priemyselná 2
040 01 Košice
SK
IČO: 36431168
DIČ: 2022015204
IČ DPH: SK2022015204
Telefón: +421 553 112 211, 12
Fax: +421 557 291 125

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice

Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 4002451268/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2375000000004002451268



113501150003391

**Odberateľ**

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice
IČO: 42319374

Faktúra č.: 50/2015/3391

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 19.2.2015
Dátum dodania: 19.2.2015
Dátum splatnosti: 5.3.2015
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 155003391

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB
Účet/Kód banky: 4002451268/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2375000000004002451268

Zo dňa: 19.2.2015
Referent: Predajňa Košice
Zákazka: 50/2015/3443
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: osobný odber

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
#001 2461-001-800-43 (0202-43) Obuv gumáky URAN, PVC, čierne, veľ. 43	2,000 pár	5,755	20	11,510	2,302	13,812 EUR
		Hmotnosť: 1,90 kg				Dodací list: 50/2015/1511
#002 1140-002-150-00 (2611-07) ZÁSTERA kyselinovzdorná	2,000 ks	14,369	20	28,738	5,748	34,486 EUR
						Dodací list: 50/2015/1511
#003 3660-001-150-10 (0006-13) Rukavice TEKPLAST, kyselinovzdorné, žlté, veľ. 10	2,000 pár	1,357	20	2,714	0,543	3,257 EUR
		Hmotnosť: 0,35 kg				Dodací list: 50/2015/1511
#004 4110-010-113-00 (2200-00) Brýle návštevnícké	2,000 ks	1,511	20	3,022	0,604	3,626 EUR
		Hmotnosť: 0,10 kg				Dodací list: 50/2015/1511
#005 4520-014-000-00 (2502-07) Filtr 3M 6057 ABE1	4,000 ks	4,755	20	19,020	3,804	22,824 EUR
		Hmotnosť: 0,40 kg				Dodací list: 50/2015/1511
#006 4520-001-000-00 (2502-00) Polomaska 3M 6200	2,000 ks	14,115	20	28,230	5,646	33,876 EUR
		Hmotnosť: 0,16 kg				Dodací list: 50/2015/1511

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	93,230	18,650	111,880 EUR
Celkom		93,230	18,650	111,880 EUR
Celková hmotnosť:		2,916 kg		
Počet položiek:		6		
Celkové množstvo:		14,000		

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ
PODATEĽNA

Došlo

19 FEB. 2015

Príjemca

1

Číslo

423/2015

Ev. č.

5/2015/1511

Vyb.

Mestská krytá plaváreň

TÁTO FAKTÚRA SLÚŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST!

Vystavil

Dátum:
Prevzal: